Humido vere melior fetus, sicco mel copiosius. Quod si defe-
cerit alicuius aluei cibus: impetum in proximas faciūt rapine pro-
posito. Que dimicatio iniectu pulueris aut fumo tota discutitur.

Ca. xviii.

Que innica sunt apibus. de eorum morbis & exequiis mortuarū.

a Pes sunt & rustice silvestresq; horride aspectu. multo ira-
cundiores, sed ope ac labore prestantes. Vibananuz duo
genera. Optime breues varieq; & in rotunditate compactibiles.
Deteriores longe. & quibus similitudo vesparum. etiam non de-
terrame harum pilose.

Odere fedos odores. procul fugiunt. sed & infectos. Ideo vngue-
ta redolentes infestant. Ipse plurimarum animalium iniurii ob-
noxie. impugnant eas eiusdem nature degeneres vespe: atq; cra-
bones. Et e culicum genere qui vocantur muliones. Populantur
irundines & quedam alie aues. insidianꝫ aquantibus rane que ma-
xima est eorum operatio: tum cum sobolem faciūt. Inimice & oues
difficile se elanis eorum explicantibus. Cancrorum etiam odore
siquis iuxta coquat examinantur. Quin & molbos suapte natu-
ra sensiunt. Index: eorum tristitia torpens. Et cum ante fores in
tempore solis promotis alie cibos ministrant. Cum defunctas pro-
gerunt funerantiumq; more comitantur exequias.

Rege

consumpto: meret plebs ignauo dolore. Non cibos conuehunt.
Non procedunt, tristi tantum murmure glomerantur circa corpus
eius. Tunc quoq; ni subueniatur: fame moriuntur. Hilaritate igi
tur & nitore sanitas estimatur.

Capitulum decimumnonum.

De nocumentis apum.

Oleo nō apes tantum: sed oia infecta exanimantur Aliquō & ipse
contrahūt sibi mortis causas, cū sensere eximi mella aude voran-
tes. Cetero p̄parce. Et que alioquin pdigas atq; edaces: nō secus
ac pigras ignauasq; perturbent. Tot hostibus tot casibus tam mu-
nificum animal expositum est.

Ca.xx. De cōtinendis apibus & mortuarum reparatiōne.

Audent plausū atq; timinitu eris. eoq; cōuocantur. quo
g manifestū est auditus quoq; inesse sensum. Effecto opere:
educto fetu: functe munere omni exercitationē tam solē-
nem habēt. Vita eis lōgissima septenis annis Alueos nunq; vltra x.
annos durasse prodit. Sunt qui mortuas si intra tectū hieme ser-
uent: deinde sole verno torreātur ac ficalneo cinere toto die foue-
antur: putēt reminiscere In totum vero reparari ventribus bu-
bulis recētibus cū fimo obrutis. Virg. inuenorū corpore exanima-
to; sicut equorum vespas & scrabones. sicut aliorum starabeos:
mutante natura quedam ex altis alia. Ca.xxiiii. De araneis.

Sūt ex his auguria. Incremēto anniū futuro telas suas altius tolūt
sereno non texunt nubilo texunt. Ideoq; multe aranee imbrium si-
gria sunt.